Productgegevens

Art. no.: 142.10

OX-ON Knitted Basic 13002
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Eigenschappen:

OX-:ON

DESIGNED TO PROTECT

« Strak gebreide interlock handschoen

* 100% katoen
* Neemt zweet en vocht op

Kleuren:
wit

Materialen:
cotton 100%

Totale CO2-uitstoot:
N/A

Totale waterverbruik:
N/A

Productbeschrijving:
De OX-ON Khnitted Basic 13002 is een comfortabele en functionele handschoen van
interlockkatoen voor het werken in bijvoorbeeld magazijnen, verpakking, assemblage

of in de industrie.

Deze strak gebreide handschoen is gemaakt van 100% katoen en kan zweet en vocht
opnemen. Het materiaal laat uw handen vrij ademen en kan langdurig comfortabel
worden gedragen. Gestikte rug voor een extra goede pasvorm.

De Knitted Basic 13002 is ook zeer geschikt voor werkzaamheden waarbij
vingerafdrukken moeten worden vermeden, zoals metaalbewerking of het inbouwen
van halogeenlampen. De handschoen geeft ook een ideale behendigheid.

Grootte:
06/XS 142.06
07/S 142.07
08/M 142.08
09/L 142.09
10/XL 142.10
11/XXL 142.11

5701952142064
5701952142071
5701952142088
5701952142095
5701952142101
5701952142118

Minimale verkoop en verpakking:

12 par 12 par 300 par

EN420 + A1
EN-normen

Certificaten C € CAT. | aiyfth
Features w_‘ b

EXQUISITE FINGERTIP
FIT SENSITIVITY
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